
ZARZĄDZENIE NR 34/2019 
STAROSTY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

w sprawie czasu pracy Starostwa Powiatowego w Radomsku w dniu 
10 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) zarządzam, 
co następuje: 

1. W dniu 10 sierpnia 2019 r. ustalam rozk ład czasu pracy Starostwa 
Powiatowego w Radomsku w godzinach 7.30-13.30. 

2. W dniu 10 sierpnia 2019 r. obniżam wymiar czasu pracy pracowników 
Starostwa Powiatowego w Radomsku o 2 godziny, z zachowaniem prawa 
do wynagrodzenia za czas nieprzepracowany i bez obowi ązku jego 
odpracowania. 

3. Wykonanie zarz ądzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu i Naczelnikowi 
Wydziału Organizacyjnego. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


